
STRATEG MAREK & TRENER BUR
Monika Run

PRZEWODNIK

“5 KROKÓW, ABYŚ ZOSTAŁ/A TRENEREM W BUR ZARABIAŁ/A 6 TYSIĘCY ZA 1 SZKOLENIE 
(LUB WIĘCEJ)”



Cześć

Nazywam się Monika i jestem doświadczonym Strategiem marek & Trenerem.Od
ponad 20 lat pracuję z klientami Premium a od 3 lat z sukcesami rozwijam 2
marki:
-Odwaznie.w.onlajnie Marketing i Strategia w biznesie 
-monika_trenerbur Trener Sprzedaży w BUR i marka szkoleniowa w social
mediach

Posiadam talenty, które pomagają mi w rozwijaniu się biznesowo, jako Trener i
Strateg. W moim TOP 5 są talenty: Uczenie się, Strateg, Aktywator, Rozwijanie
Innych i Współzależność.

https://www.facebook.com/StrategMarekITrener.Monika.Run/
https://www.instagram.com/monika_trenerbur/?__pwa=1


Przedstawiam Ci ETAPY, które powinnaś wykonać, aby być Trenerem w Bazie Usług
Rozwojowych

1.Zapytaj siebie, czy na pewno czujesz się świetnie, dobrze, lekko podczas szkoleń: na sali
warsztatowej czy na Zoom, Google Meet?
2.Czy czujesz paraliżujący stres przed szkoleniem nawet dla 1 osoby?
3.Czy potrafisz zatrzymać uwagę słuchacza przez 8 godzin?
4.Czy lubisz ludzi i lubisz uczyć się, poznawać trendy, czytać?

Jeśli na większość pytań odpowiedziałaś TAK, to najpewniej będziesz czuła się ‘’jak ryba w
wodzie” na sali szkoleniowej i podczas szkoleń z uczestnikami.

PYTANIA TE MIAŁY ZA ZADANIE UŚWIADOMIĆ CI CZY LUBISZ SZKOLIĆ I PRZEKAZYWAĆ
WIEDZĘ, A MOŻE TYLKO WYDAJE CI SIĘ,ŻE LUBISZ TEN SYSTEM I STYL PRACY.



ZOSTAŃ TRENEREN W BAZIE USŁUG ROZWOJOWYCH.WYKONAJ TE KROKI

1.Zapisz się bezpłatnie do Bazy Usług Rozwojowych pod skrzydła innej firmy szkoleniowej.
P.S. Na moim autorskim szkoleniu polecam 2 firmy, z którymi warto współpracować.

2.Prześlij dokumenty potwierdzające Twoje doświadczenie i referencje max. sprzed 5 lat
(dokumentacja trenerska).

3.Przygotuj 2 plany oryginalnych szkoleń ze swojej branży.
P.S. Pomagam je rozpisać podczas szkolenia.

4.Jesteś w Bazie.Zacznij wychodzić do świata z ofertą. SPRZEDAWAJ SWOJE SZKOLENIA
osobom indywidualnym, firmom, korporacjom.Cała Polska jest beneficjentem Twoich
szkoleń z BUR.

Potrzebujesz szkolenia u doświadczonego Trenera z BUR? Zapraszam Cię na moje
szkolenie po którym zaczniesz zarabiać (szkolenie jedyne na rynku!). 

ZADZWOŃ 884 368 246



Zapewne chcesz wiedzieć, jak wyglądają ceny Twoich szkoleń w BUR dla
uczestników oraz jak wyliczyć Twoją wypłatę?

Podaję przykład szkolenia realizowanego dla osoby fizycznej z dofinansowaniem 93%.
Pamiętaj proszę, że ceny szkoleń w BUR mogą kształtować się w obszarze 700 zł-nawet
do kilkunastu tysięcy.
To ile zarobisz za swoją pracę Trenera zależy od kwoty szkolenia zapisanego w Karcie
Usługi w BUR, ilości uczestników czy limitu kwoty na usługę, który posiada każdy
uczestnik.

Przykład obliczania Twojego wynagrodzenia trenerskiego w BUR
*Kwota kilkudniowego szkolenia/1 uczestnik wpisanego do BUR to ok.7300 zł. Wkład
własny uczestnika to tylko 7%. Pozostałą kwotę dopłaca Unia Europejska. Czyli za
szkolenie Twój klient zapłaci tylko ok.511 zł. 
Ważne!Ty otrzymujesz kwotę szkolenia 7300 zł - prowizja dla firmy szkoleniowej. Na
fakturze otrzymasz w przybliżeniu ok.5800-6200 zł.
*Kwota szkolenia 2-dniowego/1 uczestnik to ok.4200 zł. Wkład własny uczestnika to
10%.Ty otrzymasz za szkolenie ok.2700 zł-3200 zł.

Brzmi ciekawie? Zapraszam Cię na szkolenie wprowadzające do pracy Trenera w BUR.



Adres zamieszkania
22 -400 Zamość

E-mail 
hello@odwazniewonlajnie.pl

Telefon
884 - 368 - 246

Masz pytania?Skontaktuj się ze mną.
Chętnie Ci pomogę. Otrzymasz drogą

mailową pełne informacje nt. warunków
oraz ceny szkolenia “TRENER W BUR”

Niezależnie od Twojej decyzji pozostańmy
w kontakcie.

Pozdrawiam🙂
Monika

Zapraszam na mój profil IG
monika_ trenerbur

https://www.instagram.com/monika_trenerbur/?__pwa=1

